
Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gangMøt Kate Lindgren, fan av Pippi, 
MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7s 7s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-
dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 
nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 
blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 
uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 
på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9
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I sommer er jeg blitt minnet om en 
gammel liten bok jeg leste for mange år 
siden, Gabriel Scotts vakre og kloke bok 
”Kilden” fra 1918. Der møter vi fiskeren 
Markus. Markus er en hardtarbeidende 
og dedikert fisker som lever et enkelt 
liv i harmoni med naturen. Gjennom 
hans øyne får vi et innblikk i livet langs 
kysten, utfordringene han møter, og 
hans forhold til havet. Den lille boka 
utforsker temaer som livets sårbarhet, 
menneskets forhold til naturen, og de 
dype båndene som kan oppstå mellom 
oss mennesker og våre omgivelser. 

”Det er i de stille stunder, når natten 
senker seg, at vi virkelig kan forstå vår 
plass i Guds store plan”, sier fiskeren 
Markus et sted. Gud ser oss, og har en 
hensikt med hver enkelt av oss. Et annet 
sted sier Markus: ”Vi er ikke bare støv 
fra jorden; vi er av Guds lys.” En kraftfull 
påminning om at selv om vi kan føle 
oss små, er vi fylt med en guddommelig 
kraft og lys. 

Hver av oss har en unik rolle å spille 
i Guds rike. Vi er skapt i Guds bilde 
(1. Mosebok 1,26), og Gud har gitt oss 
ansvar for jorden og hverandre. Om vi 

er små i det store universet, er vi store 
og umistelige i Guds hjerte.   

”I hver avslutning ligger det en ny 
begynnelse”, sier fiskeren Markus. 
Selv om tap av en kjær venn kan 
kjennes dypt i hjertet, vil alt det gode 
et menneske har gitt, kjærligheten 
og minnene som er delt, leve videre. 
«Kilden», skriver Gabriel Scott, «er der 
hvor livet begynner og hvor kjærligheten 
alltid strømmer.” 

Når bibelen forteller om den Gud som 
husker det enkelte mennesket og tar 
seg av det (Salme 8,4-5), blir dette aldri 
sterkere synliggjort enn i evangeliet om 
Jesus Kristus. Ved Jesu kors er ingen 
glemt av Gud. Og i den tomme graven 
påskedagsmorgen, ligger den nye 
begynnelsen. La det være vårt håp, for 
dem som går fra oss, og for oss selv når 
vår time kommer. Og på veien videre 
hører vi alle hjemme i kirken - som er 
stedet der Gud møter oss som sine barn, 
og tar seg av oss.  

• Av Øystein Magelssen, 
prosten i Drammen og Lier

Kilden



3«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Ansatte 
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Arbeid: 32 98 91 41 
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Ingrid Skar Auvi
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Menighetspedagog 
Kristin Hallandvik Ryg

	 Arbeid: 32 98 91 46
 ks427@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø

Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen

Arbeid: 32 98 91 45 
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd

Hanne Høybråthen
Telefon: 93 03 83 19 

hanne.hoybraten@gmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker

Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no
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i Nedre Eiker
Robert Jonassen
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Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden
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Kapellan
Arnstein Hardang
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Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 
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Jostein Dalebø
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Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
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kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
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alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum
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Har du noen gang lagt merke til 
bjørkene som står langs kysten? 
De står ofte litt krokete, med vinden 
i bladene og stammen bøyd av år 
med ruskevær. Men det merkeligste 
– og kanskje vakreste – med disse 
trærne, er det vi ikke ser: røttene.

For etter en storm, eller etter 
mange år med vind, gjør bjørka noe 
bemerkelsesverdig. Den lar røttene gå 
dypere. Nedover, inn i jorda, mot noe 
fastere. Den forankrer seg sterkere. Den 
forbereder seg på at det kommer flere 
høststormer – og står stødigere neste 
gang.

Jeg har tenkt på dette nå, i overgangen 
fra sommer til høst. Mange av oss går 
inn i en ny sesong – bokstavelig talt, men 
også i livet. Noen begynner på skolen, 
kanskje for første gang. Noen skal tilbake 
på jobb etter ferie. Noen kjenner på 
ensomheten som kan komme når dagene 
blir kortere. Og noen bærer med seg noe 
fra det siste året som fortsatt svir litt i 
sjela.

Kanskje har du kjent på en storm. 
Kanskje har du stått i noe som ristet i 
deg. Da har du kanskje også, som bjørka, 
måttet la røttene gå dypere. Sagt til deg 
selv: Nå må jeg holde fast i det som 
bærer.

Det er ikke alltid lett. Men det er mulig. 
Og i kirkens fellesskap vil vi være et 
sted hvor mennesker kan få feste, og få 
næring – akkurat som røttene trenger 
jord.

I august og september høster vi også. 
Av det vi har sådd. I hagen, i åkeren – 
men også i livet. Kanskje har du sådd 
vennlighet i et menneske. Gitt av tiden 
din. Vist omsorg. Det du sådde i stillhet, 
kan nå bære frukt. Kanskje ikke på den 
måten du trodde – men det spirer.

Og det vi gjør sammen, har kraft i seg. 
Når vi finner noe som gir mening – og 
opplever at vi mestrer det – da vokser 
livskraften i oss. Det trenger ikke være 
stort. Men det å gjøre noe for noen, å 
være til nytte, å kjenne at man hører til 
i et fellesskap – det er en motkraft mot 
den tomheten vi av og til kan kjenne på. 

Mening og mestring – det er ikke bare 
fine ord. Det er byggesteiner for håp. 
Og det finnes i fellesskapet vi skaper i 
nabolaget, på skolen, i menigheten, og 
rundt middagsbordet. Sammen bygger vi 
røtter som tåler storm.

Så, kjære leser: Måtte høsten bli en tid 
for å stå støtt. En tid for å høste det gode. 
Og en tid for å kjenne at du hører til i et 
fellesskap.

Velsignet sensommer og høst!

• Sokneprest Arnstein Hardang

Lytt til Sør for elva!
KABB tilbyr et stort utvalg av 
lydbøker med kristent innhold for 
alle aldersgrupper og i alle sjangre. 
Nå kan du lytte til 
Sør for elva her:

www.tibi.no

Dypere røtter etter stormen
Tanker i tiden
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Overskriften er en lett omskrivning av 
tittelen på en av Aksel Sandemoses romaner. 
I romanen introduserer han Janteloven og 
utforsker de kulturelle og sosiale kreftene som 
former en ung mann. Knut Finquist oppleves 
som det motsatte av Janteloven og har jobbet 
hele livet med omsorg for menneskene rundt 
seg. Diakoniens fire grunnsøyler: Vern om 
skaperverket, nestekjærlighet, kampen for 
rettferdighet og inkluderende felleskap, har styrt 
Knuts tjeneste i kirken og for menneskene i 
menighetene.

Tekst: Andreas Devlin
Foto: Arnstein Hardang

Et varmt farvel og et blikk tilbake på en livsgjerning preget 
av tilstedeværelse og engasjement for skaperverket, omsorg 
for sørgende og fellesskapet i kirken, skal Knut nå tre inn 

En diakon krysser sitt spor

 - En samtale om et liv i tjeneste for nestekjærlighet med Knut Finquist.

i pensjonistenes rekker. Likevel er det ikke med et lett hjerte 
han forlater rollen som diakon – for Mjøndalen menighet har 
vært både et arbeidssted og et hjem, og menneskene han har 
møtt har satt dype spor.
 - «Jeg har aldri kjedet meg og gledet meg til å gå på jobb hver 
dag.»

Tidlige år i Skien
Knut forteller om barne- og ungdomsårene i Skien der han 
vokste opp i ett trykt og inkluderende hjem, der han og 
søstrene fritt kunne ta med venner og styre rundt i hagen selv 
uten skjenn og formaninger om hva de kunne og ikke kunne.  

Faren til Knut ble lam etter en skiulykke i ungdommen, så 
Knut måtte tidlig hjelpe til og ta mye ansvar hjemme. I tillegg 
hjalp han andre i nabolaget med maling og annet. - «Det å 
hjelpe til hjemme og ta ansvar har formet meg som ung, og 
gav meg varige verdier for hele mitt liv. Jeg visste tidlig at jeg 
ville jobbe med mennesker og være til hjelp for andre.» Særlig 
bilen til pappa måtte stelles og vaskes. Da var pappa ved siden 
av og viste og fortalte. Interessen for bil har Knut tatt med seg 
fra disse stundene med pappa.

Portrettet



5«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

Bilen Knut kjører bilen som svigerfar kjøpte i 1980, 
en VW Jetta, som han passer ekstra godt på.Foto Knut Finquist.

Etter gymnas i Skien ble det militærtjeneste. Etter flere 
læresteder og reising ble det til slutt diakonstudie. «Det var på 
Diakonihøyskolen jeg traff Grethe, som jeg giftet meg med». 
Knut ble vigslet til diakonitjeneste i 1991.

En livsgjerning for skaperverket
Vern om skaperverket har vært en bærende søyle 
gjennom hele hans diakonale gjerning. Gjennom utallige 
konfirmantleirer, temakvelder og gudstjenester har han 
minnet både unge og voksne om vårt ansvar for det skapte.

Knut startet i Mjøndalen og Nedre Eiker sokn (Nedre Eiker 
kommune) i 1991, og var kommunens første diakon. Som 
første diakon var det sorgarbeid og sorggrupper som var i 
fokus. I tillegg var det felleskap på dagtid med formiddagstreff 
på bedehuset og Fredtun og kirkekaffe. Så var jeg også med i 
oppstartsfasen til NETS og drev lederkurs for ungdom.

I 1993 byttet han arbeidssted til Åssiden menighet, 
der arbeidet han som både diakon og daglig leder ved 
Åssiden eldresenter. Der ble han i fem år, før han syntes 
det ble for mye med begge rollene. Han fikk da jobb som 
diakonirådgiver på bispekontoret i Borg bispedømme, som 
ligger i Fredrikstad. 

På den tiden var forbruk og rettferd; «vern om skaperverket», 
satsningsområder, og det har jeg alltid brent for. Jeg jobbet 
med ‘Max Havelaar’, som er en merkeordning for rettferdig 
handel, hvor vi oppfordret menighetene til å gå over til 
rettferdig kaffe.

Arbeidet på bispekontoret var ett nivå 
høyere og jeg fikk muligheten til å jobbe 
med diakonene i alle menigheten i 
Borg. «Jeg var en ressursperson for 
menighetene, og besøkene hos de ulike 
diakonene gav meg god erfaring og jeg 
lærte mye». 

Grethe er fra Konnerud og vi ønsket å 

komme nærmere våre familier og det kontaktnettet vi hadde 
i Drammen, så da det åpnet seg en stilling i Mjøndalen, 
søkte jeg og fikk den. Siden har jeg vært her, og det har 
til sammen blitt 28 år i en menighet med flotte, dyktige 
og gode medarbeidere, mange frivillige, inkludert 
menighetsrådene. Alle disse har vært til styrke for 
menigheten, og vært en styrke for meg.

Nestekjærlighet i praksis og 

«Jeg liker å skru 
på bil og det å ha olje 
og smuss på hendene 

gir en egen lykke. 
Bilen er der og trenger 

meg på en 
annen måte.»

«Jeg satte 
i gang 

‘Snabelstaffeten’, 
og ble fort 

kalt ‘Schnabel 
konsulenten’.»

Knut med sin formaning til konfirmantene: «Ingen kan hjelpe 
alle, men alle kan hjelpe noen. For hvis ikke du gjør noe, hvem 
gjør det da?» Foto Jørn Gjennestad

Det har blitt et ukjent antall konfirmanter Knut har vært 
med å velsigne opp igjennom årene. Ofte treffer han tidligere 
konfirmanter som spør hvordan det går og er interessert i 
Konfirmantleirer og om den er enda. Leieren er ett av de beste 
minnene for mange.
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inkluderende fellesskap
- Diakoni er kirkens kroppsspråk, og for meg har 
nestekjærlighet og omsorg vært noe av det som har formet 
min tjeneste i menigheten og blant menneskene jeg har møtt, 
forteller Knut. Nestekjærlighet, ikke som et abstrakt ideal, 
men noe som leves ut i møte med mennesker i alle livsfaser. 
Han har vært en trygg havn for mange som har kjent på 
ensomhet, sorg, uro eller usikkerhet. 

Sorgarbeid og håp
Noe av det som har betydd aller mest for Knut er sorgarbeidet 
– å lede sorggrupper og være samtalepartner for mennesker i 
sorg og krise. – Tap og sorg rammer oss alle, før eller siden. 
– «Det har lært meg at det viktigste vi kan gjøre, er å være til 
stede. Å våge å lytte, og å tåle at det ikke alltid finnes svar.»
Et annet nøkkelord gjennom Knuts virke har vært 
inkluderende fellesskap. «Inkluderende felleskap har jeg 
alltid brent for.» Kirken skal være et sted for alle, uansett 
bakgrunn, historie, tro eller tvil. I de ulike menighetene har 
kirkekaffe, åpne kirker, konfirmantarbeid og -leir, korarbeid 
både med små barn og ungdom bidratt til det felleskapet 
Knut har ønsket. Han har vært kreativ for å skape små 
felleskap for likesinnede å treffes, blant annet var han med 
å starte swing-kurs i Mjøndalen; under motto «Det swinger 
i Mjøndalen». – «det er i de små gruppene det er lettest for 
mennesker å komme, delta og åpne seg for andre».

Tilbakeblikk og nye kapitler
Han har ingen store planer for pensjonisttilværelsen, men ser 
for seg mer tid i naturen, Turer i Mjøndalsskauen på vandring 
etter orkideer betyr mye. Vedkløving på hytta er også blitt 
en særegen interesse som varmer, ikke bare i sjel, men også 
fysisk mens det kløves og senere fyres med. Kanskje noen nye 
frivillige oppgaver. – «Jeg tror aldri jeg blir helt ferdig med 
å være diakon», smiler han. – «Det handler jo om å møte 
livet og folk med åpne armer, uansett hvilken rolle man har.» 
Turene med hunden Alma har gitt mange muligheter for 
kontakt med mennesker. – «det er så lett for andre å stoppe 
opp og spørre om hunden, og innlede en samtale på den 
måten.»

Avslutning
Når Mjøndalen menighet nå takker Knut Finquist for et 
liv i tjeneste, er det med dyp takknemlighet og respekt. 
Gjennom sitt virke har han løftet frem verdier som vern om 
skaperverket, nestekjærlighet, kampen for rettferdighet og 
inkluderende fellesskap, og gitt disse ordene innhold gjennom 
handling, nærvær og varme. Diakon Knut etterlater seg 
ikke bare gode minner, men en arv av håp og samhold – en 
arv menigheten vil bære videre, også når han selv lukker 
kontordøren for siste gang.

Fottur til Madonna med barnet. 1020 meter over havet, ved 
porten til Trillemarka, skuer Madonnaen med barnet utover 

flotte fjellområder med Gaustatoppen i vest og Norefjell/ 
Eggedalsfjellet i nord. Foto Arnstein Hardang.

Knut Finquist under Coldplay gudstjeneste. 
Foto: Svenn Ivar Skårerverket.

Knut i fint driv leder prosesjonen inn til Coldplay gudstjeneste. 
Foto: Svenn Ivar Skårerverket.
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KulturinnslagKultur

Sommerallsangkonsert 
med «Fine Blend»
Onsdag 4. juni hadde Kulturutvalget for andre gang gleden 
av å invitere til en musikalsk kveld med vokalgruppa Fine 
Blend i Mjøndalen kirke. Denne gangen var arrangementet 
en allsangkonsert med sommerlige sanger som tema, enten 
framført av gruppa sammen, av ulike solister eller som 
allsanger der publikum kunne synge med. 

Fine Blend hadde satt seg som mål «å gi publikum en god 
opplevelse - som lagres lenge på den musikalske harddisken», 
og det oppnådde de til gangs! De gledet oss med et svært 
variert repertoar som spente fra den relativt nye hit’en 
«Havana» (Camila Cabello) via Stevie Wonder og Beatles til 
en engelsk salme sunget på swahili, og fikk gjennom dette 
vist fram både flotte vokalprestasjoner, rytmesans og vakre 
harmonier.

I tillegg fikk vi som publikum synge med på kjente og kjære 
sanger av blant annet Evert Taube, Lillebjørn Nilsen, Halvdan 
Sivertsen og andre klassikere fra «den hvite viseboka», som 
nok har preget ungdomstida for mange av oss som var 
til stede. I hvert fall sang publikum med av full hals, godt 
hjulpet av Nedre Eiker Kirkekor, som stilte som «allsangs-
forsterkere», og ga sangen et ekstra løft!

Vi takker Fine Blend for en veldig fin, stemningsfull og 
trivelig musikalsk sommerkveld, og til dere som gikk 
glipp av den; KOM NESTE GANG!

• Tekst: Hilde Oftebro

Musikkhalvtime i 
korpsmusikkens tegn 
Lørdag 5. april fikk kulturutvalget endelig sjansen til 
å løfte frem korpsmusikken og hylle korpsbevegelsen i 
soknet.
En messingblåsekvartett under ledelse av Andreas 
Håvik holdt en veldig fin musikkhalvtime. Konserten 
hadde et flott og innholdsrikt program, som varierte 
fra Händel, via Simon and Garfunkel til ”Band og 

Brothers”-theme. Kantor Jostein Dalebø deltok på 
orgel, og konserten ble avsluttet med fellesnummeret 
Jupiter fra The Planets av Gustav Holst. Denne 
musikkhalvtimen ble en av de best besøkte på 
svært lang tid, og publikum var svært begeistret. 
Blåsekvartetten ble sågar ønsket engasjert til torgmessa 
i mai.Mange av tilhørerne ble også igjen for å prate og 
ta en kopp kaffe og et kakestykke i kaféen kulturutvalget 
arrangerte etter konserten.
Det blir flere spennende musikkhalvtimer nå i høst, 
så sjekk kulturkalenderen vår og møt opp!
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Værgudene satte en stopper for Torgmessen på Mjøndalen 
torg, men det la ingen demper på feiringen. Vi gikk glipp 
av tilhørere som skulle ta toget, de som gikk forbi torget, 
eller kom for å handle is. Mjøndalen kirke ble fylt opp av 
mennesker fra Nedre Eiker og Mjøndalen menigheter og 
fra våre venner i frikirkene.

Kantorene våre, Jostein Dalebø og Runar Reknes, i samarbeid 
med lokale musikere, NETS og Nedre Eiker gospelkor sørget 
for et variert musikalsk repertoar.

Dagens hovedtaler var prest Thomas Erlandsen fra 
Areopagos, hvor begge menighetene har sine misjonsprosjekt. 
Torgmessen hadde ikke latt seg gjennomføre uten samarbeid 
mellom ansatte, folkevalgte, frivillige medarbeidere og 
Mjøndalen 1 KFUK-KFUM speidere.

• Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Et sammensatt band sørget bestående av Torgeir Bonden 
(trommer), Matheo Ellefsen Størkeby (synth), Jens Skar 
(elgitar), Runar Reknes (synth) og Andreas Buhaug (flygel). 
Kantor Jostein Dalebø var ikke til stede da bilde ble tatt.

En messe fylt med lovsang og dyktige musikere

Nedre Eiker Ten Sing (NETS) med to av flere dyktige solister 
(fv) Sigrid Haave Reknes og Åsta Andersdotter Søyseth.

Gunhild Bonden ble takket av for sin tjeneste som trosopplærer i 
Nedre Eiker menighet. Hun fortsetter som dirigent i Nedre Eiker 
gospelkor.

Nedre Eiker Gospelkor sang så taket nesten løftet seg.
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Gaver til orgelsaken
Gaver til orgelsaken kan gis til konto.: 2220.31.04484, 
eller Vipps: 13986 Merk: «Orgelutvidelse» 
Hjertelig takk for gaven! 

Takk!

Har du lyst til å prøve 
deg som reporter i 
”Sør for elva”? 
Bladet trenger flere 
medarbeidere/hjelpere. 
Vi ønsker bilder og tekstreferat fra våre arrangement, 
som kan brukes som artikler i bladet. 
Vi har kamera, om du ikke har. Har du speilrefleks-
kamera er dette topp, men du kan gjerne bruke 
et godt mobilkamera også. 

Har du gode idéer til forbedringer av bladet er dette 
flott. Kanskje kan du ta på deg et eller flere faste 
innlegg til bladet? 

Vi trenger også ombærere til å dele ut bladet til 
postkasser i Mjøndalen.

Ta kontakt med redaksjonskomiteen ved 
Andreas Devlin, tlf.: 95 88 75 11 
epost: nadevlin@gmail.com

Er du vår nye kirkevert?
En kirkevert gjør praktiske oppgaver før, under 
og etter en gudstjeneste.
• 	 ønske velkommen
• 	 dele ut salmebøker
• 	 forberede kirkekaffe
• 	 2 til 3 tjenester pr. semester

Du vil få god opplæring.

Ta kontakt med diakon Knut Finquist på 
tlf.: 32 98 91 43, eller kf266@kirken.no

Det er alltid 2 kirkeverter som samarbeider om 
tjenesten. Her er kirkevert Kåre som ønsker flere å 
samarbeide med. 

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gang

Møt Kate Lindgren, fan av Pippi, 

MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 

25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7
s 7

s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-

dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 

nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 

blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 

uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 

på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9

Sør for elva_1-20.indd   1

15.03.2020   13:27

29. årgang – nr 2. 2024

Ny menighetsrådsleder

Hanne Høybråten

Torgmesse
Høstens 

konfirmanter

4 6 11

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gang

Møt Kate Lindgren, fan av Pippi, 

MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 

25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7
s 7

s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-

dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 

nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 

blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 

uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 

på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9

Sør for elva_1-20.indd   1

15.03.2020   13:27

29. årgang – nr 3. 2024

Fredsbarnet.

Andakt

Trond Nilsen

–musiker med

hjertevarme

Babysang 

for alle!

2 4 11

Fredfull jul 

og godt nytt år!

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet

Sør for elva

Torgmesse for 10. gang

Møt Kate Lindgren, fan av Pippi, 

MIF og Jesus. 

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?

Kjerkenytt fra Mjøndalen menighet 

25. årgang – nr. 1-2020

s 3+7
s 7

s 4-5

Etter at redaksjonen var avsluttet 10. mars kunngjorde Regjeringen og Tunsberg bispe-

dømme en rekke avlysninger og restriksjoner i aktiviteter der mennesker samles. I dette 

nummeret av Sør for elva omtales en rekke arrangement i kirken vår som mest sannsynlig 

blir avlyst. Kirkekontoret er stengt inntil videre, men vi treffes på telefon og e-post. Det er 

uklart hvor lang tid avlysninger og endringer vil vare.

Vi ber derfor om at dere følger med på den informasjonen som blir kunngjort i dagspressen, 

på vår nettside og på «Mjøndalen menighet» på Facebook. Ta godt vare på hverandre.

Slik kan det bli 
se mer side 3 og 9

Sør for elva_1-20.indd   1

15.03.2020   13:27

30. årgang – nr 1. 2025

Biskopen snakker 

med konfirmantene

Lysbåten på plass

i kirken

Karneval i

kirken

4 6 11

Lytt til 

Sør for elva på 

www.tibi.no

Utleie av kirkens lokaler
Visste du at kirken har gode og hensiktsmessige lokaler 
for utleie? Som for eksempel til minnesamvær (må leies 
med kjøkkenhjelp), dåpsselskap, konfirmasjonsselskap 
eller andre anledninger. 
Ta kontakt med kirkekontoret 32 98 91 00 for flere 
opplysninger og om din ønskede dag er ledig. 
Du finner også bilder og mer informasjon om utleie av 
lokaler i Mjøndalen kirke på vår hjemmeside kirken.no/
mjondalen.
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SEPTEMBER
LØRDAG 06. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00 
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 06. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 13.30
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 07. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

SØNDAG 14. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

LØRDAG 20. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 14.00

MATINÉKONSERT
 - Med Håvard 
Svendsrud, trekkspill. 
Musikk av: J.S. Bach, 
E. Grieg, og kjente 
evergreens.

SØNDAG 21. SEPTEMBER 
Tabor kapell, kl. 11.00
Høymesse

SØNDAG 28. SEPTEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Høymesse

SØNDAG 28. SEPTEMBER 
Nedre Eiker kirke, kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste med Tro og lys

OKTOBER
SØNDAG 05. OKTOBER 
Nedre Eiker kirke, kl. 11.00
Familiegudstjeneste med høsttakkefest – 
felles med Mjøndalen menighet

SØNDAG 12. OKTOBER 
Tabor kapell, kl. 11.00
Høymesse

SØNDAG 
12. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, 
kl. 13.30
KIRKEROTTE-TEATER
 -  Dukketeater for barn 
fra 3 til 6 år, og alle andre.

TORSDAG 16. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 18.00
BARE SORGEN - OM Å GRIPE LIVET
- En ærlig og hjertevarm forestilling for alle som en 
gang skal dø.Vivian Flesicher Nyborg, forteller, Lisbet 
Snuggerud, sang, Håvard Ekeberg, piano og gitar, 
og Bernt Aage Nyborg, lyd.

SØNDAG 19. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Høymesse

SØNDAG 19. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 18.00
KULTURUKVELD TIL INNTEKT FOR 

TV-AKSJONEN 
”Sammen åpner vi dører” 
Årets formål er 
Atlas-foreningen; 
en allianse av og for 
funksjonshemmede. 
Barn og unge deltar med 
sang og musikk.

SØNDAG 19. OKTOBER 
Nedre Eiker kirke, kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste med Tro og lys

ONSDAG 22. OKTOBER 
Bragernes menighetshus, kl. 11.30
Lunsj for etterlatte

SØNDAG 26. OKTOBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00. Fellesmøte (gudstjeneste 
for kirkesamfunn i felleskomiteen)

Aktivitetskalender
  = Kulturarrangement
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ONSDAG 26. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 19.00
JULEJAZZ MED NORSK LINIE.
En konsert med herlig, svingende tradjazz.
Pause med julegløgg og pepperkaker.
Billetter ved inngangen: 350.-  

SØNDAG 30. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Familiegudstjeneste med LysVåken

DESEMBER
FREDAG 12. DESEMBER
Mjøndalen kirke, kl 18.00
JULEKONSERT MED NEDRE 
EIKER TEN SING
Julekonsert med solister, 
kor og band. Arr.: NETS

SØNDAG 14. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 18.00
NI LESNINGER
Lesning av bibeltekster for 
advent og jul med musikk og 
salmesang til tekstene.
Unge musikere deltar sammen 
med kantor Jostein Dalebø. 
Arr.: Mjøndalen menighet

TIRSDAG 23. DESEMBER
Mjøndalen kirke kl. 23.00
HJEM TIL JUL -Konsert på lillejulaften 
med unge musikkstudenter som nå er kommet 
hjem til jul.Musikalsk ansvarlig: Trond Nilsen 
Billetter ved inngangen: 250.-
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet  

NOVEMBER
SØNDAG 09. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Høymesse

SØNDAG 09. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 18.00
PER STEENBERG - 155 ÅR
Peder Steenberg (1870-1947) 
var en norsk organist 
og komponist fra Nedre Eiker, 
kjent for sin kirkemusikk. 
Vi får høre musikk av 
Steenberg og hans elever. 
Korene Vox Egeri, og 
Nedre Eiker kirkekor, 

Jostein Dalebø orgel, klaver. «Per Stenbergs liv 
og virke» ved Trond Bollerud.

LØRDAG 15. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
MUSIKKHALVTIME
Unge talenter fra St. Hallvard vgs. En konsert til 
inntekt for klassetur til Praha! Fri entré, men en gave 
til klasseturen mottas med takk!

SØNDAG 16. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
Høymesse

ONSDAG 19. NOVEMBER 
Bragernes menighetshus, kl. 11.30
Lunsj for etterlatte

SØNDAG 23. NOVEMBER 
Mjøndalen kirke, kl. 11.00
FOLKETONEMESSE.
Velkommen til den tradisjonelle 
høymessen med en folkemusikk 
i salmer og liturgi! Messemusikk 
av Jo Asgeir Lie. Nedre Eiker 
kirkekor og Eiker Spellemannslag.

  = Kulturarrangement
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Faste aktiviteter
Søndager 
GUDSTJENESTER  i begge menigheter hver søn-
dag, vanligvis kl. 11.00, av og til andre tidspunkter, 
sjekk våre nettsider/facebook-sider! 

Mandager 
SUPERMANDAG Enkel familiemiddag, aktiviteter 
og Mikrogospel. Annenhver mandag kl. 16.30-18.00 
i Nedre Eiker kirke.

Tirsdager 
FORMIDDAGSTREFF  på Solberg kapell Fredtun 
kl. 11.00 – 13.00, siste tirsdag i måneden.
STRIKKEGRUPPA i Mjøndalen kirke annenhver 
tirsdag kl. 18.00–21.00. Oppstart tirsdag 20. august.
NEDRE EIKER GOSPELKOR  øver hver tirsdag 
kl. 18.00 – 20.00 i Nedre Eiker kirke. 

Onsdager
FORMIDDAGSTREFF på Krokstad bedehus.
Hver onsdag kl. 11.00 – 13.00. 
SUPERONSDAG i Mjøndalen kirke kl. 16:30-18:00. 
Enkel familiemiddag, samling, aktiviteter.  
17. september, 22. oktober og 19. november. 
Dette tilbudet er rettet mot barnefamilier.
NEDRE EIKER KIRKEKOR øver hver onsdag 
kl. 18.30 – 20.30 i Nedre Eiker kirke. 

Torsdager 
BABYSANG i	 Mjøndalen kirke kl. 10.30 – 12.00. 
Oppstart 21. august. 
BABYSANG på Nedre Eiker Menighetssenter 
kl. 11.30 – 13.00. 
GUDSTJENESTER på Solberglia sykehjem en 
torsdag i måneden kl. 11.30.
ÅPEN KIRKE I NEDRE EIKER KIRKE hver 
torsdag. Formiddagsbønn kl. 10.30. Åpen kirke kl. 
11.00 – 13.00 Kom innom for en stille stund, lytt til 
musikk, tenn gjerne lys for det eller de du tenker på.
ÅPEN KIRKE I MJØNDALEN KIRKE hver torsdag 
kl. 12.00 – 14.00. Oppstart 21. august.  Første tors-
dag i måneden inviterer vi til hverdagsmesse med 
nattverd. De andre torsdagene er det hverdagsbønn. 

Begge samlingene har faste liturgier med salmesang, 
tekstlesing, lystenning og musikk. Sosialt felleskap i 
etterkant. 
KVINNEFORENINGEN GUSTAVA møtes annen-
hver torsdag (ulike uker) kl. 19.00 – 21.00 på Nedre 
Eiker menighetssenter.
KVINNEKVELDER i Nedre Eiker kirkekjeller en 
torsdag i måneden  kl. 17.30 – 19.30. For flyktninger 
og innvandrerkvinner i alle aldre.
MJØNDALEN KFUK-KFUM-SPEIDERE har møte 
i Mjøndalen kirke kl. 18.00-19.30. I tillegg kommer 
helgeturer og deltagelse ved andre arrangement. 
Oppstart 22. august.

Fredager 
NEDRE EIKER TEN SING – NETS øver hver 
fredag kl. 18.00 – 21.00 i Mjøndalen kirke. 
Oppstart 23. august. NETS er et tilbud til ungdom-
mer på ungdomsskole og videregående og består av 
band, kor, dans, drama, konserter og turer. 
Kom som du er og bli med på opplevelser og moro. 
Spiller du et instrument er du velkommen til å spille 
i bandet. 

Lørdager
VENNSKAPSMIDDAGER I KIRKEKJELLEREN, 
Nedre Eiker kirke, en lørdag i måneden kl. 16.00 
– 18.30. For innvandrere og norske, fin måte å bli 
kjent med hverandre!

Med forbehold om endringer 
– følg med på våre nettsider

Lunsj for etterlatte
Bærer du på en sorg? Den Norske kirke i Drammen 
tilbyr sorgstøtte for deg som har mistet din ektefelle/
livsledsager. Lunsjsamlingene er uformelle og 
består av lunsj og samtale rundt sorg, savn og veien 
videre. Samlingene ledes av diakonene Edel Gervin 
og Gudrun Klingsheim. Vi samles på Bragernes 
menighetshus i Drammen, adresse 
Kirkegata 7 kl. 11.30 – 13.00. 

Kommende lunsjer: 
17. september, 22. oktober, 
19. november, og 
10. desember.
For mer info: 
Kontakt
kirkekontoret, 32 98 91 00.
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Lørdag 6. september kl. 11.00 
Noah Andrè Andersen 
Martin Braathen 
Lauritz Amundsen Brekkåsen 
Mathea Nguyen Fredheim
Anders Hoffen
Johanne Igesund
Helena Brenden Paulsen
Madelene Brenden Paulsen
Nils Nedberg Syversen
Philip Aleksander Verheul
Martine Westbye

Lørdag 6. september kl. 13.30 
Stine Wulfsberg Birkely 
Elias Eknes
Henry Mattias Forsstrøm-Sivertsen
Jacob Gloppholm Hansen

Stine Rohde Olsen 
Selma Strømman Raknes
Mats Ellefsen Stærkeby
Thea Marie Gustavsen Sveum 
Emil Sønju
Runa Sønju

Søndag 7. september kl. 11.00
Isak Andreas Bengtzon
Marcus Sørlie Bro 
Manzili Forsland Brown
Daniel Andre Hansen Egeberg
Amanda Iaccarino 
Eline Selbo Kittelsen
Wilhelm Philip Tuppal Korsgård
Elias Røren
Frida Ranum Vedal

Søndag 14. september kl. 11.00 
Tommy Geirsson Arnøy 
Elias Berntsen
Håkon Wrobel Brandt
Mia Kristine Hæhre Fossum
Henriette Karlsen
Emilian Gustavsen Kathrud 
Andrea Grønli Kristiansen
Alexander Storli
Emma Kristine Storli
Norah Lucia Byrmo Parkin

Foto: Sønsterødfotografene

KONFIRMANTER I MJØNDALEN KIRKE
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Ten Sing seminar 
I uke 31 denne sommerferien har jeg og to andre fra 
Nedre Eiker Ten Sing fått være med på Ten Sing Seminar 
på Sunnmøre Folkehøyskole i Ulsteinvik. Ten Sing 
Seminar er et tilbud for Ten Singere over hele landet. 
Det er flere forskjellige seminarkurs, blant annet
direksjon, styrearbeid og ledelse, vokal, musikk-
produksjon, drama og mye mer. 
Hver dag var det seminartimer og felleskor hvor alle 
øvde på sanger sammen. 

På kvelden var det variert kveldsprogram med masse 
morsomt og kveldstanker hvor alle satt i kapellet, fikk 
høre noen ord og sang sammen. I løpet av uka hadde vi 
en gudstjeneste på stranda Flø, Globalløp for å samle inn 
penger til KFUK-KFUM Globals arbeid for ungdom i 
andre land og en konsert på lørdagen, hvor vi viste det vi 
hadde jobbet med hele uka. 
Ten Sing Seminar har et fantastisk sosialt miljø der alle 
har noen å være med. Jeg tror aldri jeg har fått og gitt så 
mange klemmer før :D Jeg har virkelig lært masse om 
dirigering av kor og fått mange gode venner :)

• Tekst: Åsta Andersdotter Søyseth. 
• Foto: Maren Devlin

Over 30 konfirmanter, ansatte og ungdomsledere deltok 
på Bo-Hjemme-Leir med base i Nedre Eiker kirke siste 
helgen i mai. Fredagskveld ble brukt til å bli kjent ved hjelp 
av aktiviteter, undervisning, tidebønn, bordfellesskap og 
gudstjenesteverksted. Lørdag var det oppmøte ved Bjørkedokk 
kl. 10.00 for felles gåtur til Knabben. Underveis var det satt 
ut poster som handlet om de ulike perlene i Kristuskransen. 
Det ble fine samtaler om livet og tro. Etter endt tur var 
konfirmantene i gang med å tilberede taco og planlegge 
underholdningen for kvelden. Søndagsmorgen ble brukt til 
forberedelser til gudstjenesten med påfølgende kirkekaffe.

Kapellan 
Andreas med 
uteundervisning 
om Guds 
skaperverk på 
Knabben. 
F.v. Daniel Andre, 
Anders og Manzili 
slapper av på 
fjellplatået ved 
Knabben.
• Tekst og foto: Knut Johan Finquist

BO-HJEMME-LEIR 
FOR KONFIRMANTENE
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En onsdag i måneden inviterer Mjøndalen 
menighet til Superonsdag med middag, 
kirkesang og en aktivitet. Dette er et tilbud 
rettet mot barnefamilier.

Superonsdag i Mjøndalen kirke starter med 
middag. Det er bare å komme rett fra barnehage, 
skole, jobb eller hjemme.

Hva skjer på Superonsdag?
Kl. 16.30.: Middag
Kl. 17.15.: Kirkekvart: en samling i kirken der vi 
blir kjent med en bibelfortelling
Kl. 17.30.: Aktivitet
Kl. 18.00.: Slutt

Datoer for høsten:
17. september • 22. oktober • 18. november
Maten koster kr 40,- for barnog kr 20,- for 
voksne.
Familiepris kr 100,-

Hvis du lurer på noe:
Ta kontakt med menighetspedagog Kristin i 
Mjøndalen kirke: ks427@kirken.no, 
eller tlf.: 32 98 91 46
Velkommen til Superonsdag!

Bestemor og barnebarn tenner lys i lysbåten. 

ONSDAG 

Samling i kirkekommet for små og store. Foto: Knut Johan Finquist

BABYSANG I 
MJØNDALEN 
KIRKE 

Torsdager kl. 11.00 i Mjøndalen kirke. 
Vi ønsker velkommen fra 10.30. 
Sangstunden start kl. 11.00 og varer ca. 30 min. 
Det blir servert kaffe, te og noe til kaffen. 
Da vil det være mulighet til å være igjen for å 
prate med de som er med på babysang. 
Babysang er gratis, og fungerer etter ”drop-in”- 
prinsippet. Velkommen!
For mer informasjon: Facebook gruppe 
Babysang Mjøndalen



Døpte
• 	Oliver Nålby Bråthen
• 	Mille Steidel Vidvei
• 	Karl Andre Fredriksen Skjelsbæk
• 	Aleksander Skovli Nicolaisen
• 	Louise Lislelid
• 	Nils Nedberg Syversen
• 	Elias Berntsen
• 	Isak Andreas Bengtzon
• 	Nora Rangøy
• 	Lilly Mork Faksvåg
• 	Stella Engan Sundby
• 	Astrid Marie Holth Kortgaard

Døde		
Navn:............................................. Fødselsår:
Rose Jørgensen...............................1946
Kjersti Mathiesen...........................1951
Kari Mikalsen.................................1939
Gerd Marie Eriksen.......................1940
Sverre Johan Myklemyr................1940	
Ole Jonny Haugen.........................1971
Torunn Petterson...........................1951
Dag Ove Jørgenvåg........................1968
Edvard Bernhard Amundsen.......1942
Johan Andreassen..........................1940
Willy Johan Johansen....................1941
Oskar Olsen....................................1939
Elsa Marie Nielsen.........................1937 
Ole Johnny Morawski...................1961
Frank Arne Olsen..........................1954
Anne-Lise Hval..............................1942
Erling Rygh.....................................1930 
Norma Hafnor...............................1930
Ingeborg Konstanse Brevick........1961
Jon Holvik.......................................1965
Wenche Nikkerud..........................1947
Bodil Horgen..................................1947
Gunn Iren Skaret...........................1961
Marianne Andersen......................1969
Mary Magnussen...........................1934
Jan Even Martinsen.......................1938
Åse Larsen......................................1940
Karsten Reistad..............................1948
Gjermund Jørgensen.....................1964
Marit Sæther..................................1956
Kjersti Berg Frydenlund...............1960
Kirsten Lupnaav Martinsen.........1950
Steinar Marthin Johansen.............1945 

Vielse
Merethe Bjerknes og Per Gunnar Tørrisplass

Trosopplæring

16 «MJØNDALSKJERKA FOR ALLE»

M
ar

s 
20

25
 –

 ju
li 

20
25

.

LYS VÅKEN!
Mjøndalen kirke inviterer de som går 5., 6. og 7. klasse 
til å bli med på Lys våken. 
Bli med på en annerledes helg i Mjøndalen kirke. 
Overnatting i fra 29. - 30. november 
Vi skal utforske kirken, være ute, spise og overnatte i 
kirken. Det er noe vi skal gjøre på Lys våken! 
Meld deg på kirken.no/mjondalen

Slekters gang..

KIRKEROTTETEATER 
i Mjøndalen kirke 12. oktober kl. 13.30. 
Dette er en teaterforestilling som er tilpasset for barn 3-6 år. 
Billetter koster 50 kr. Maks pris er 100 kr. 
5-åringene er spesielt invitert og har fått tilsendt billett i 
posten fra kirken.
Ta kontakt med Kristin menighetspedagog hvis du lurer på 
noe. E-post: ks427@kirken.no
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Nå skjer det omsider noe på 
byggeplassen på baksiden av kirken
Etter en del frem og tilbake, avklaringer og utsettelser, 
er søknadsprosessen sluttført, og byggingen av garasjen 
startet. Nå er vi i gang, og dette blir veldig spennende. 
Robert, Svenn Ivar og Per Ivar på kirkegården har 
støpt plate og ringmur. Så skal bygget reises i løpet 
av sommer/høst. Til slutt skal det forblendes med 
teglstein à la kirken. Vi håper dette blir til velsignelse 
med lagerplass for alle grupper som har behov for det i 
menigheten.

• Lars Olav, Eiendomssjef Drammen kirkelige fellesråd

Vi støtter 
tv-aksjonen 
i år også!

For femte gang, og for tredje gang i samarbeid med 
kulturutvalget i Nedre Eiker, arrangerer kulturutvalget i 
Mjøndalen kirke en kulturkveld til inntekt for TV-aksjonen. 
Disse kveldene er noe vi er svært glade for og stolte av å kunne 
arrangere, siden vi på den måten kan sette fokus på de ulike 
organisasjonene som midlene går til hvert år, og det gode 
arbeidet disse gjør, men i tillegg gi folk i bygda en mulighet 
til å støtte dem gjennom selv å bidra aktivt på en eller annen 
måte. Vi løfter også fram ulike lokale talenter blant barn 
og unge, samarbeider med de ulike skolene i bygda og gir 
næringslivet en mulighet til å gi og vise sin støtte gjennom sine 
bidrag blant annet til gevinster i loddsalget vårt.

Årets formål for TV-aksjonen er Atlas-alliansen. 
Dette er en allianse bestående av åtte organisasjoner 
av og for funksjonshemmede. Fokuset er spesielt rettet 
mot funksjonshemmede som lever i krig og fattigdom. 
Slagordet i år er: ”Sammen åpner vi dører” med ønske om 
å kunne sørge for nødhjelp, utdanning og muligheten til et 
bedre liv.

Møt opp i Mjøndalen kirke søndag 19.10 klokka 18.00 og 
støtt TV-aksjonen! Mer informasjon kommer på 
Facebooksiden vår, hjemmesiden og via plakater og oppslag 
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Åpent: onsdag - søndag 12 - 17       Guldenveien 11   3053 Steinberg      Tlf. 32 23 62 80

Gulden
kunstverk

Utstillinger
Gaver - Gavekort
Rammeverksted www.guldenkunstverk.no

32 87 87 80

MØBELFORRETNING
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

THOR R. S. ANDERSEN AS
Telefon 922 17 801

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

HOKKSUND (Hovedkontor) 
Meierigt 1, Langebru  24T 32 75 18 66

MJØNDALEN (Opdahl Blomster)
Nedre Torggate 14  24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

For Eikerbygdene 
siden 1959

ANNE GRETHA
ROLID

ERIK
WILTHIL

 KRISTIN 
KNUTSEN

TOR ARNE
AARNES

ALLTID HER FOR

Tlf. 32876434 – Nedre Torggate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Ledig annonseplass

Papir én dag  
– nett sju dager i uka!
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Tlf. 32876434 – Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Støtt våre annonsører

Daglig leder/Senior
gravferdskonsulent

Kai Roar Bjerkeengen

Vår lange erfaring 
skal være din trygghet

Døgnvakt 45 21 20 00

www.personliggravferd.no

Smedgata 30, Mjøndalen
Mjøndalens eneste 

familiedrevne begravelsesbyrå

Ingen overtidstillegg på hentinger 
og hjemmebesøk

Lokalkunnskap og nærhet
Meierigata 1, 3302 Hokksund

Døgnvakt: 32 75 18 66

Nedre Tverrgate 14, 3050 Mjøndalen

Døgnvakt: 32 87 78 90

EIKER  
BEGRAVELSESBYRÅ eikerbegravelse.no
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HISTORIEN OM KORPSET OG BYGDALyden av Fiskum

ISBN 978-82-303-7034-6

UTGITT AV FISKUM SKOLE-  OG UNGDOMSKORPS 2025

Send oss tekst og bilder, vi hjelper 
deg videre med et flott design.
Ta kontakt for gratis veileding 

og uforpliktende pristilbud:
 T: 922 48 118 

E: post@eikertrykkeri.no
Semsveien 40, Hokksund 

Hjelp til 
å lage bok? 

Slektshistorie, 
diktsamlig mm.

eikertrykkeri.no



GJENBRUK GIR BÆREKRAFT

Vi tror på nye begynnelser. 
Åpningstid: 
Tirsdag - torsdag 12 – 18, lørdag 11 – 15

Drammensveien 64a, Mjøndalen.
Tlf: +47 32 87 67 67

Tematekst
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www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

Ligosenteret - Åssiden
32 80 75 80 (24 timer)

Arbeidergata - Mjøndalen
32 87 54 15 (24 timer)

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

MJØNDALEN

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Faste aktiviteter
MANDAGER:

Åpent hus kl. 11 – 14
Nærmere omtale side 9.
Kontaktperson: Knut Johan Finquist, tele-
fon 32 98 91 43

Mikrogospel:
Kl. 17.30 – 18.30
Nedre Eiker kirke.
Se mer på side 11.

TIRSDAGER:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

Strikkegruppa
Speiderens strikkegruppe har et enkelt 
formål: Ta med strikketøy, hekletøy og 
snakketøy og møt opp hver annen tirsdag 
kl. 18.00 til nyttig og hyggelig samvær. 
Kontaktperson Elisabet Paulsen, 
tlf. 413 16 940

ONSDAGER:
Nedre Eiker Soul Children.
Kl. 18.00 – 20.00.
Høst 2020 er øvelsene i Nedre Eiker  
menighetssenter.
Se mer på side 11.

TORSDAGER:

Speidere
Møter hver uke i speiderhula i Mjøndalen 
kirke kl. 18.30.
Kontaktperson:
Hilde D. Nordlid, tlf. 994 98 964

FREDAGER:
NETS øver hver uke fra kl. 18.00.
Kontaktperson:
Knut Johan Finquist, tlf. 32 98 91 43

Sør for elva_1-20.indd   15 15.03.2020   13:27

 

KIWI jobber hver dag for  
å ha de laveste prisene,
og tar hele tiden initiativ  
til å presse prisene ned.

Samtalestøtte 
ved sorg og kriser
Av diakon Knut Johan Finquist.

Som diakon 
har jeg lang 
erfaring 
og variert 
utdannelse for 
å snakke med 
mennesker i 
sorg og kriser. 

En diakon driver ikke terapi, men 
tilbyr sjelesorgsamtaler. Samtaler 
som kan inneholde alt fra sorgstøtte, 
samlivsproblemer, eller en livskrise 
som en befinner seg i. 

Jeg har taushetsplikt og ingenting av 
det vi snakker om blir skrevet ned. 
Det å ha en samtalepartner utenfor 
eget nettverk kan være verdifullt, 
fordi du blant annet kan snakke 
uten filter. 

En samtale varer en time, og vi 
avtaler ny samtale fra gang til gang. 
Tilbudet er en viktig del av kirkens 
tjeneste, samtaler er gratis og 
gjennomføres på dag- eller kveldstid.

Jeg kan kontaktes på 
tlf.: 32 98 91 43 
mellom kl. 09.00 – 15.00, 
mandag - fredag, 
eller via e-post: 
kf266@kirken.no

«MJØNDALSKJERKA FOR ALLE» 3

Sokneprest 
Christine Holmsen Hjellum
Arbeid: 32 98 91 41
cl936@kirken.no

Kapellan
Arnstein Hardang
Arbeid: 32 98 91 42
ah943@kirken.no

Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 98 91 43
kf266@kirken.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 98 91 47
ia@623@kirken.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
Arbeid: 32 98 91 46
hs874@kirken.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid: 32 98 91 44
jd869@kirken.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid: 32 98 91 45
rs655@kirken.no

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Kate Elisabeth Lindgren
Telefon: 986 75 740
kate.lindgren@hotmail.com

Gravplassbetjeningen 
i Nedre Eiker
Robert Jonassen
Mobil: 488 93 878
rj793@kirken.no

Ansatte i menigheten
NB: nye telefonnummer og 
e-postadresser fra 1.1.2020De som følger litt med, både hva som 

skrives her i bladet og hva som faktisk 
skjer i kirken vår, vil ha registrert små 
og store hendelser i senere tid; oppusset 
alterring med nye kneleputer, nytt lyd-
anlegg (komplett ferdig før jul), ombyg-
ging av toalettene og utskifting av slitte 
dører. Men det kommer mer.

En byggekomité nedsatt av menighetsrå-
det er selvsagt tett på de ulike prosjektene:

Kirketårn og inngangsparti
Det største prosjektet er selvsagt nytt 
kirketårn og nytt inngangsparti. Dette 
store prosjektet er omtalt tidligere i «Sør 
for elva», men nå nærmer vi oss reali-
sering. Tegningene er inne til godkjen-
ning hos biskop og i kommunen, og 
Drammen kirkelige fellesråd har avsatt 
midler i budsjett for 2020/2021. 
Les mer om saken på side 9.

Nersetterbåt i Mjøndalskjerka?
Kirkeskip finner du i svært mange 
kirker, som oftest seilskuter hengende 
i taket. Skipene skal symbolisere li-
vets seilas og skal alltid vende mot 
alteret. Kreative hoder rundt menig-
hetsrådet har luftet ideen om at også 

Tekst og foto: Christine Holmsen Hjellum

Alterduken i Mjøndalen har krym-
pet og fått flekker som ikke går bort. 
Menighetsrådet vurderer derfor å få laget 
en kopi. Det er en enkel, vakker duk. 
Trond Bollerud var leder av Nedre Eiker 
menighetsråd da Mjøndalen kirke ble 
bygget. Han forteller: «Opprinnelig var 
det ikke planlagt noen alterduk. Men, 
spesielt de kvinnene som i mange år 
hadde arbeidet fram kirken, var uenige i 
det. Arkitekten gav retningslinjer. Duken 
skulle være av grov, ubleket lin med aks 
og druer i et enkelt broderi som så vidt 
kunne nå inn på alterbordet. Bredden 
skulle være som alteret, men synes godt 
på kortsidene. Paul M. Heegård tegnet 
mønsteret og Gunnlaug Bollerud broderte 
den.» 
Vi har nylig fått klarsignal fra bispedøm-

Mjøndalskjerka burde få sitt kirkeskip. 
Og da selvsagt en nersetterbåt som er 
et sterkt symbol for vår lokale elve- og 
fløterkultur. Det er god dialog med bispe-
dømmekontoret med tanke på plassering 
og godkjenning. Plasseringen har selvsagt 
betydning for størrelsen, og i diskusjonen 
ser man for seg flere mulige løsninger: et 
eller annet sted i kirkerommet, gjerne i 
en sammenheng med glassmaleriet - det 
symboliserer strømmer av levende vann 
– og den blå kirkeløperen fra inngangen 
til alteret, i våpenhuset i det nye inngangs-
partiet, kanskje ute i det nye uterommet?
Les mer om nersetterbåten og prosjektet 
på side 7.

mekontoret om at vi kan lage en kopi 
eller en ny som bygger på motivene i den 
gamle duken. Så da går startskuddet for 
«Prosjekt alterduk». Prosjektgruppen 
består av: Marit Bergem, Marit Micaelsen, 
Kjersti Tveten, Anne Støten Winter og 
Gunnlaug Bollerud. Vi gleder oss til å se 
og høre hva de kommer frem til!

Oppgradering og fornyelse av Mjøndalskjerka

Projekt alterduk

Redaksjonelt

Byggekomitéen, fra venstre: Marit Seljevold 
Bergem, Bill Høiback, Anita Westby Rygh, 
Einar Olsen og Christine Holmsen Hjellum.

Alterduken sett fra orgelsiden

Sør for elva_1-20.indd   3 15.03.2020   13:27
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TAKK TIL VÅRE 
ANNONSØRER!
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Årets KRIK leir ble holdt 20.-24. juni. Det var flotte dager med fint sommervær, mye moro og noe alvor og læring. 
Konfirmantene fikk mye tid til å bli kjent med hverandre og andre fra andre sokn. Mjøndalen vant konkurranse, 
tidligere konfirmanter hjalp til i butikken og ungdomslederne stod på og sørget for mat og drikke i varmen. 
«En deilig toast gjør seg godt på travle dager» 

KRIK,
KONFACTION
KONFIRMANT-

LEIR


